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تهرانتهران

خبر سینما و تلویزیون

نرگس آبیــار برای شــرکت در رویداد فرهنگــی »نمایش فیلم ایرانــی و انتقال تجربه« بــه هند رفت. 
طبق خبر رســیده، رویداد ســه روزه فرهنگی »نمایش فیلم ایرانی و انتقال تجربه« با حضور نرگس 
آبیــار از هفتــم تــا نهــم نوامبــر 
در شــهر حیدرآباد هند برگزار 
شــد. این رویداد که با دعوت 
از ســوی انجمــن مووینــگ 
ایمیجــز برگــزار شــد، فرصتی 
بــرای معرفــی نســل جدیــد 
نــان و  فیلمســازان، کارگردا
بازیگــران ایرانی بــه مخاطبان 
هندی فراهــم کــرد. در اولین 
روز ایــن رویداد، فیلم »شــبی 
بــه  شــد«  کامــل  مــاه  کــه 
کارگردانــی نرگس آبیــار اکران 
شد و او به عنوان مهمان ویژه 
دعوت شــده بود تــا تجربیات 
خود را با مخاطبان به اشتراک 

بگذارد.

نرگس آبیار در هند

صباخبر

شــانزدهمین جلســه شــورای صنفی نمایش روز یکشــنبه ۱۸ آبان با حضور مهدی کرم‌پور، مجتبی 
بهزادیان، مرتضی شایسته، محمدرضا صابری، هادی اسماعیلی، اصغر نعیمی و مجتبی شریعت 
برگزار شد. در این جلسه مقرر 
شــد فیلــم »دو روز دیرتــر« بــه 
ســرگروهی پردیــس ســینمایی 
مگامال با پخش بهمن ســبز از 
۲۰ آبان و »ســینما شــهر قصه« 
به سرگروهی پردیس سینمایی 
ایران مال با پخش نیمروز فیلم 
از چهارشــنبه ۲۱ آبان روی پرده 
بروند. همچنین به درخواست 
ســازمان حــوزه هنــری، فیلــم 
مناســبت  بــه  »مجنــون« 
سالگرد شــهادت شهید مهدی 
زین‌الدین در شــهر قــم از ۲۴ تا 
۳۰ آبــان و در سراســر کشــور از 
۲۶ تا ۲۸ آبان به صورت نیم‌بها 

اکران خواهد شد.

»مجنون« ۲۶ تا ۲۸ آبان نیم‌بها اکران می‌شود

مهر

وحید آقاپــور بازیگر ســینما و تلویزیــون فعالیت حرفه‌ای خــود را در  پگاه زارعی
سال 1376 وقتی 19 ساله بود از فرهنگسرای بهمن تهران با نمایش گفت وگو

»هاپوخان« شــروع کرد و ســال 1384 به عنــوان کارگــردان و بازیگر 
ظاهر شد و برای اولین بار نمایش »دو دلقک و نصفی« را در جشنواره تئاتر فجر روی صحنه برد.

در سال 1387 در سن 30 سالگی برای اولین بار با تله فیلم »خوشبختی« به کارگردانی بهروز شفیعی 
جلو دوربین رفت و در ســال 1389 با فیلم »پذیرایی ســاده« به کارگردانی مانی حقیقی وارد سینما 

شد.
 او بــا گذرانــدن تجربه‌هایــی در تئاتــر، تلویزیــون و ســینما، مدتی اســت بــا اجــرای برنامــه‌ای به نام 

»ممیزی« که در شبکه خانگی منتشر می‌شود در بین مخاطبان به محبوبیت رسیده است.
وحید آقاپور به بهانه پخــش فصل پنجم برنامه »ممیــزی«، درباره بازخورد مخاطبــان این برنامه به 
خبرنگار صبا گفت: فصل جدید به نظر من بهتــر از قبل بود، بازخورد مخاطبــان مثبت‌تر بود و آمار 
تماشــا هم بالاتر رفت. من و حامد جوادزاده در نویســندگی سعی کردیم ســخت‌گیرتر باشیم و هر 

چیزی را که احساس می‌کردیم جذاب نیست کنار بگذاریم.
او درباره شکل‌گیری ایده‌ها و همچنین موضوعاتی که در این فصل به آن‌ها نقد وارد می‌کند، اظهار 
کرد: معمــولاً از دل زندگــی روزمره و اتفاقــات جامعه ایده می‌گیریــم. از اخبار، تصمیمــات مدیران، 
واکنش مردم، مسائل معیشــتی و اجتماعی، حتی بحران‌هایی مثل آب و محیط زیست. وقتی این 
چیزها دغدغه‌مان باشد، ناخودآگاه در متن‌ها می‌آیند. تلاش ما این است که با زبان طنز و به‌صورت 

غیرمستقیم این موضوعات را طرح کنیم.
آقاپــور دربــاره اعمــال محدودیــت در برنامــه »ممیــزی« بیــان کــرد: بلــه، پیش آمــده، هرچنــد زیاد 
نبوده‌اســت مثلا بعضی قســمت‌ها تولید شــده اما پخش نشــده‌اند. گاهی ســلیقه‌ مدیران در این 
تصمیم‌ها تأثیر دارد. به‌نظر من، شــکل بیان مســئله خیلی مهم اســت. اگر قرار اســت به موضوع 
حساسی بپردازیم، باید هنرمندانه گفته شود تا هم پیام برسد و هم دردسری پیش نیاید. همان‌طور 

که می‌گویند: »جریده رو که گذرگاه عافیت تنگ است«، باید راه گفتن را بلد بود.
او کــه ایــن روزها بــا »دشتســتان« هــم روی آنتــن تلویزیــون مــی‌رود، دربــاره ترجــح خود نســبت به 

پلتفرم‌های شــبکه نمایش خانگی و تلویزیون، اظهار کرد: واقعیت این اســت که برای من همیشه 
فیلمنامه‌ خوب اولویت دارد. اما اگر بخواهم منصف باشــم، در پلتفرم‌هــا معمولاً موضوعاتی مثل 
خشونت، ناهنجاری‌های اجتماعی یا روابط ممنوعه پررنگ‌تر است. در مقابل، تلویزیون بیش از حد 
محافظه‌کارانه عمل می‌کند و گاهی تصویری از جامعه ارائه می‌دهد که با واقعیت فاصله دارد. در 
هر دو فضا، مشکل اصلی کمبود فیلمنامه‌ قوی و اصولی است. آثار درخشان کم هستند. بنابراین 
من هیچ‌کــدام را به دیگــری ترجیح نمی‌دهم؛ هر جا قصه ســالم و نقش درســت باشــد، برایم مهم 

نیست تلویزیون است یا پلتفرم.
آقاپور در پایان درباره عدم ماندگار شدن فیلم‌ و سریال‌های جدید در ذهن و رفتار مخاطب، گفت: 
به‌نظــرم یکــی از دلایلش افــت کیفیت اســت و دلیــل دیگر، گســترش رســانه‌های مختلــف. امروز 
تأثیر شبکه‌های اجتماعی بسیار بیشتر از تلویزیون اســت. مردم کمتر وقت می‌گذارند تا روبه‌روی 
تلویزیون بنشینند و سریال ببینند. تماشای محتوا به گوشی موبایل منتقل شده‌است. بنابراین اگر 
سریالی بخواهد ماندگار شود، باید اتفاقی خارق‌العاده در آن بیفتد، و چنین چیزی کم پیش می‌آید.

گفت‌وگوی صبا با وحید آقاپور بازیگر سینما و تلویزیون

تلویزیون بیش از حد 
محافظه‌کار است

صباخبر


